
 

      REPUBLIKA HRVATSKA
 

ISTARSKA ŽUPANIJA
 
Upravni odjel za proračun i financije
Pula, Flanatička  29, p.p. 198 
tel.052/372-133, fax: 052/372-132 
 
KLASA: 406-01/10-01/02 
URBROJ: 2163/1-07-01/1-11
Pula, 24.10. 2011. 
 

 
 
 
P r e d m e t : Prijedlog Odluke

Odluke o Plan
- dostavlja se 

 
 
 Poštovani! 
 
 U privitku dostavlja se gore navedeni akt sa prate
daljnje postupanje.  

 
S poštovanjem. 

    

                                                                                       
 
 
Prilog:1  
 
 
 
 
 
 
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

čun i financije 

 

11-31 

ISTARSKA ŽUPANIJA

STRUČNE SLUŽBE SKUPŠTINE
ISTARSKE ŽUPANIJE

Pazin, Drš

: Prijedlog Odluke o Trećim izmjenama i dopunama  
Planu nabave Istarske županije u proračunskoj 20

 

U privitku dostavlja se gore navedeni akt sa pratećim materijalom

      PROČ
Slavica Benčić

                                                                                        

ISTARSKA ŽUPANIJA 
ŽUPAN 

putem 
NE SLUŽBE SKUPŠTINE 

ISTARSKE ŽUPANIJE 
Pazin, Dršćevka 3 

čunskoj 2011. godini  

ćim materijalom na Vaše 

                                                                                 
 
 

PROČELNICA 
čić Kirac, dipl.oec. 



Temeljem članka 13. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (NN br. 110/07 i 125/08), a 
u vezi s člankom 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 
10/09), Župan Istarske županije 28. listopada 2011. godine donosi 
 
 
 

 
O D L U K U 

O TREĆIM  IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O PLANU NABAVE 
ISTARSKE ŽUPANIJE U PRORAČUNSKOJ 2011. GODINI 

 
 
 

ČLANAK 1. 
 
  U drugoj Odluci o izmjenama i dopunama Odluke o planu nabave Istarske županije 
u proračunskoj 2011. godini, iza članka 2. dodaje se novi članak 2a koji glasi : 
 
„OBJEDINJENJA NABAVA: 
 
Objedinjena nabava vrši se temeljem Sporazuma o provođenju objedinjene nabave roba i 
usluga u proračunskoj 2011.godini, za koje će postupke nabave provesti  Istarska županija 
u svojstvu središnjeg tijela za javnu nabavu (Klasa: 406-01/11-01/31;Urbroj:2163/1-09/5-
11-1), za nabavnu kategoriju loživog ulja. 
 
 
I. PODACI O POJEDINAČNIM NARUČITELJIMA 
 
1. Istarska županija,Flanatička 29, Pula 
2. Opća bolnica Pula, Zagrebačka 30, Pula 
3. Bolnica za ortopediju i rehabilitaciju „Prim.Dr. Martin Horvat“ ,L.Monti 2 , Rovinj 
4. Zavod za javno zdravstvo Istarske županije,Nazorova 23, Pula 
5. Istarski domovi zdravlja ,Flanatička 27, Pula 
6. Dom za starije i nemoćne osobe Raša, Nikole Tesle 1, Raša 
7. Dom za starije i nemoćne osobe “Domenico Pergolis” Rovinj – Casa per anziani e 

disabili “Domenico Pegolis” Rovinj, Carducci 18,  Rovinj 
8. Dom za starije i nemoćne osobe Novigrad –Casa per anziani e disabili Cittanova, 

Domovinskih žrtava bb, Novigrad 
9. Dom za starije i nemoćne osobe “Alfredo Štiglić” Pula ,Krležina 33, Pula 
10.  Osnovna škola „Mate Balote „Buje, Školski brijeg 2,Buje 
11.  Osnovna škola „Rivarela „, Emonijska 4,Novigrad 
12.  Osnovna škola „Vodnjan“, Žuka 35, Vodnjan 
13.  Osnovna škola „Divšići“ ,Divšići 5, Marčana 
14.  Osnovna škola „Jure Filipović „Barban, Barban 74,Barban 
15.  Osnovna škola „Vladimir Nazor“ Potpićan,Dumbrova 12,Potpićan 
16.  Osnovna škola „Petar Studenac“,Kanfanar,Dvigradska 3, Kanfanar 
17.  Osnovna škola „ Vitomir Širola Pajo“Nedešćina,Nedešćina 103, Nedešćina 
18.  Osnovna škola „Vladimir Gortan“, Žminj, 9.rujna 2,Žminj 



19.  Osnovna škola  Tar- Vabriga , Istarska 21, Tar 
20.  Osnovna škola  „Milan Šorga „Oprtalj, Matka Laginje 25 , Oprtalj 
21.  Osnovna škola  „Jože Šurana“ Višnjan, ,Istarska 2,Višnjan 
22.  Osnovna škola  Svetvinčenat ,Svetvinčenat bb,Svetvinčenat 
23.  Osnovna škola  „Ivan Goran Kovačić“, Purgarija Čepić 1 , Kršan 
24.  Osnovna škola „Vladimir Nazor“ Vrsar, R.Končara 72, Vrsar 
25.  Osnovna škola „ Dr.Mate Demarin“ Medulin,Munida 3, Medulin 
26.  Osnovna škola  „Vladimir Nazor“ Krnica, Krnica 87,Krnica 
27.  Osnovna škola  „Vazmoslav Gržalja“Buzet, II.Istarske brigade 18, Buzet 
28.  Osnovna škola  Fažana, Puljska cesta 9,Fažana 
29.  Osnovna škola „ Joakim Rakovac“ Sveti Lovreč Pazenatički,Gradski trg 1,Sveti Lovreč    

 Pazenatički 
30.  Talijanska osnovna škola Buje, Školski brijeg bb, Buje 
31.  Osnovna škola “Ivan Batelić“Raša, I.Batelić 1,Raša 
32.  Osnovna škola  Marčana, Marčana 166, Marčana 
33.  Pazinski kolegij –Klasična gimnazija Pazin,J.Dobrile 6, Pazin 
34.  Srednja škola  „ Zvane Črnja „Rovinj, Carducci 16, Rovinj 
35.  Tehnička škola Pula, J.Cvečića 7,Pula 
36.  Gimnazija i strukovna škola „Juraj Dobrila“Pazin,Šetalište pazinske gimnazije 11,Pazin 
37.  Talijanska srednja škola Rovinj,Carducci 16,Rovinj 
38.  Škola za turizam,ugostiteljstvo i trgovinu Pula, Kandlerova 48, Pula 
39.  Srednja škola „Mate Blažine „ Labin,Rudarska 4,Labin 
40.  Talijanska srednja škola „ Dante Alighieri“ Pula,S.Santorio 3, Pula 
41.  Ekonomska škola Pula, Kovačićeva 3, Pula 
42.  Srednja škola „Mate Balota“ Poreč,K.Huguesa 6, Poreč 
43.  Srednja škola Buzet, A.Cerovca-Tonića 7, Buzet 
44.  Talijanska srednja škola „Leonardo da Vinci“ Buje, Školski brijeg 1, Buje 
45.  Turističko – ugostiteljska škola „Anton Štifanić“Poreč, Prvomajska 6, Poreč 

 
 
II. NAZIV PREDMETA NABAVE 
 
Predmet nabave je nabava loživog ulja 
CPV: 23122000 – Loživa ulja. 
 
III. PROCJENJENA VRIJEDNOST NABAVE  
 
Procijenjena vrijednost predmeta nabave iznosi ukupno 59.703.687,00 kn. 
 
IV. PLANIRANA VRIJEDNOST  
 
Planirana vrijednost predmeta nabave iznosi 73.435.535,01  kn. 
 
  



V. IZVOR – NAČIN PLANIRANIH SREDSTAVA 
 
Sredstva su osigurana u Proračunu Istarske županije za 2011.za Istarsku županiju 
Sredstva su osigurana u Proračunu Istarske županije za 2011. godinu u razdjelu 9 i 
Financijskom planu škole za 2011. (za osnovne i srednje škole). 
Sredstva su osigurana u Proračunu Istarske županije za 2011. godinu u razdjelu 8 i 
Financijskom planu ustanove za 2011. (za Domove za starije i nemoćne osobe).  
Sredstva su osigurana u  Financijskom planu ustanove za 2011.(za zdravstvene 
ustanove). 
 
VI. ODABRANI POSTUPAK JAVNE NABAVE 
 
Otvoreni postupak javne nabave s namjerom sklapanja okvirnog sporazuma s 1 
gospodarskim subjektom za razdoblje do 4 godine. 
 

 
ČLANAK 2. 

 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  
 
 
 
Klasa: 406-01/11-01/08 
Urbroj: 2163/1-01/8-11-9 
Pula, 28. listopada 2011. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 

     ŽUPAN 
Ivan  Jakovčić 

 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
 
1.  Upravni odjeli u Istarskoj županiji - svima 

2. Pismohrana, ovdje 

 

 
 
  



OBRAZLOŽENJE 
 
 
 
1. PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE OVOG AKTA 
          
Pravni temelj za donošenje ovog akta sadržan je u odredbi članka 13.st.1. Zakona o javnoj 
nabavi (NN 110/07 i 125/08). Člankom 65. Statuta Istarske županije («Službene novine 
Istarske županije» broj 10/09), utvrđena je nadležnost Župana za donošenje Odluka.  
 
 
2. OSNOVNA PITANJA KOJA SE UTVRĐUJU OVIM AKTOM I POSLJEDICE KOJE ĆE 

NASTATI NJEGOVIM DONOŠENJEM 
 

Ovim izmjenama i dopunama Odluke o planu nabave u ovaj se plan nabave predlaže 
provođenje postupka objedinjene nabave za nabavu loživog ulja za 45 korisnika istarske 
županije. Objedinjena nabava vrši se temeljem Sporazuma o provođenju objedinjene 
nabave roba i usluga u proračunskoj 2011. godini., s procijenjenoj vrijednosti od 59 mil kn 
(bez PDV-a), odnosno 73, 4mil kn s PDV-om. 
 
 
3. SREDSTVA POTREBNA ZA PROVOĐENJE OVE ODLUKE 

 
Za provođenje i realizaciju ove Odluke osigurana su sredstva u Proračunu Istarske 
županije za 2011. godinu, te u financijskim planovima korisnika.  
 
4. PRIJEDLOG ODLUKE 
 
Priloženo se dostavlja Prijedlog Odluke s obrazloženjem. 
 
 


